PRZEK£ADNIK NAPIÊCIOWY
typu UDZ 24-1
Karta katalogowa 1YMV615070-pl
ZASTOSOWANIE
Do zasilania przyrządów pomiarowych oraz obwodów zabez-
pieczeniowych urządzeń elektroenergetycznych o napięciach
znamionowych od 1 kV do 22 kV i częstotliwości 50 Hz.
Przystosowane są do pracy w urządzeniach wnętrzowych

napięcie pierwotne, znamionowe napięcia (lub napięcie) wtór-
ne, moc znamionową i klasę dokładności .
PRZYKŁAD ZAMÓWIENIA
Przekładnik napięciowy UDZ 24-1
15000:   3/100:   3/100:3 V/V/V; 200 VA; kl. 1; 30 VA kl. 3P
lub
L.p. Typ mocowania
M 10
2
Tab. 1
1
2 ABB
SZKIC  WYMIAROWY
UWAGI
1.Normalia: podkładka sprężysta Fe-(Cu 3µm + Sn 10 µm)
pozostałe normalia: Ms - Ni 10 µm.
2.Zaciski wtórne: Ms-Ni 10 µm.
3.Normalia: Fe-Zn 12 µm.
4.Pokrywa z tworzywa sztucznego.
5.Podstawa stalowa.
6. Istnieje możliość stosowania innego mocowania wg tab. 1.
7.Usytuowanie wkładki bezpiecznikowej.
- Odchyłki wymiarów nietolerowanych mieszczą się w granicach ± 3%.
W wersji z poziomą podstawą bezpiecznikową
W wersji z pionową podstawą bezpiecznikową
W wersji bez podstawy bezpiecznikowej
ABB 3
PODSTAWOWE DANE TECHNICZNE
Typ przekładnika UDZ 24-1
Znamionowy poziom izolacji [kV] 24/50/125
Znamionowe napięcie pierwotne [kV]
Moc graniczna [VA] 1200 600 600
Oznaczenie zacisków wtórnych jedno uzw. dwa uzwojenia dwa uzwojenia
pomiarowe* pomiarowe  dodatkowe pomiarowe*
a  n a  n da  dn 1a  1n 2a  2n
Znamionowe napięcie wtórne [V] 100:   3 100:   3 100:3 100:   3 100:   3
110:   3 110:   3 100:3 110:   3 110:   3
200:   3 110:   3 110:3 200:   3 100:   3
380:   3 200:   3 100:3*
220:   3 100:3*
Moc znamionowa w [VA]
uzwojeń wtórnych
w klasach dokładności
Maksymalny trwały prąd uzwojenia dod. [A] - 9 -
Znamionowy współczynnik napięciowy k
t
[-] 1,9 / 8 h
Klasa izolacji E
Masa przekładnika [kg] 61
* - Na specjalne zamówienia
** - Możliwe są inne kombinacje mocy znamionowych i klas dokładności dla obu uzwojeń, ale suma mocy znamionowych
obu uzwojeń nie może przekroczyć:
50 VA - jeśli najdokładniejsza z klas dokładności wynosi 0,2
125 VA - jeśli najdokładniejsza z klas dokładności wynosi 0,5
250 VA - jeśli najdokładniejsza z klas dokładności wynosi 1
Istnieje możliwość zamawiania innych wartości napięć wtórnych.
1 ; 1,5 ; 2 ; 2,5 ; 3 ; 3,5 ; 4 ; 4,5 ; 5 ; 5,5 ; 6 ; 6,3 ; 6,6 ; 7,5 ;
10 ; 10,5 ; 11 ; 12,5 ; 13,8 ; 15 ; 17,5 ; 18 ; 20 ; 22
   3
20*; 25*; 30*; 40; 50*0,2
0,5
1
3P
100 ; 125*
200 ; 250*
-
-
-
-
30 ; 25*
Kombinacja
jednoczesnych obciążeń